
Zarządzenie nr 435/08 
Burmistrza Czerska 

z dnia 21 października 2008 r. 
 
w sprawie powołania zespołu mediacyjnego do spraw spornych w zakresie szkód łowieckich 
 
  Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 
(t. j. - Dz. U. z 2005 r. Nr 127 poz. 1066 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję zespół mediacyjny ds. sporów w sprawach odszkodowań za szkody łowieckie, 
w składzie: 
1. Andrzej Sabiniarz - jako przewodniczący 
2. Beata Wika Czarnowska (przedstawiciel ODR) - członek 
3. Piotr Łobocki - protokolant 
 

§ 2 
 
1. Z posiedzenia zespołu mediacyjnego z udziałem zainteresowanych stron sporu sporządza 

się protokół. 
2. Protokół winien szczegółowo odzwierciedlać przebieg posiedzenia z uwzględnieniem 

stanowiska zainteresowanych stron i końcowe wnioski wynikające z przebiegu mediacji. 
3. Protokół podpisują wszyscy członkowie zespołu mediacyjnego oraz wszystkie strony 

sporu i ich przedstawiciele. 
 

§ 3 
 
Odpis protokołu wydaje się stronom sporu na ich wniosek. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Środowiska.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  i  wchodzi  w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 

 


